
Šárka K. (Route) ID 351337 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 16:21

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky,

  ve svém obchůdku Vám s potěšením nabízím dárkové předměty, interiérové doplňky, dekorativní zboží a spodní prádlo. Pro
Vás i Vaše děťátka také pak možnost objednání zboží značky NEXT a jeho dovoz přímo z Anglie.Veškeré nabízené zboží je
skladem ( popř. lze doobjednat ), pouze NEXT je na objednávku. Zboží odebírám od tuzemských dodavatelů, sklo je od
renomovaného výrobce Nachtmann z Německa. Detailní popis je u každého fota.
  Jestliže by se stalo, že objednané zboží nebudu schopna dodat, kontaktuji Vás a domluvíme se na dalším postupu, popř. na
vrácení peněz.

  Skladové zboží Vám zašlu nejpozději do 48 hodin od obdržení platby.
  U NEXTu požaduji platbu předem, převodem na účet či zasláním na stvrzenkou na adresu a zboží odesílám též nejpozději do
48 hodin, jakmile zboží dorazí do ČR. . Pro vyzvednutí s osobním odběrem je zboží většinou nachystáno do 24hodin nebo po
domluvě:-) Poštovné je dle tarifů České pošty. Balné ani jiné poplatky si neúčtuji. Balíčky pojišťuji, nepojištěné zasílám pouze v
případě, přebíráte – li riziko.
  Při OSOBNÍM ODBĚRU obdrží každá zákaznice poukázku na kávu v našem nedalekém STEAK BARU ROUTE 66. Pro všechny
zákaznice pak platí, že u každé třetí objednávky bude přibalen DÁREK.

  OBJEDNÁVKOVÝ KATALOG naleznete na www.next.co.uk. Stačí, když mi zašlete kód výrobku – např. 123-456-x45, velikost a
počet kusů a já Vám obratem zašlu celkovou cenu objednávky a vzájemně si vše potvrdíme. Může se stát, že některé zboží
nebude skladem. V tomto případě Vás budu informovat buď mailem nebo telefonicky. Následně se pak dohodneme, zda
budete chtít zboží objednat s další uzávěrkou, nebo zaslat zpět peníze. Objednávku do Anglie zasílám po obdržení hotovosti na
účet.

  TERMÍN PŘIJÍMÁNÍ OBJEDNÁVEK a datum dodání bude vždy uveden na mých stránkách.

  STORNO objednávky lze provézt nejpozději dva dny před uzávěrkou a to buď na základě telefonické dohody nebo mailem. U
skladového zboží je lhůta pro storno objednávky 48 hodin.
  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY je možné vždy do 14dnů .Vrátit můžete i zboží, které nemá původní obal, bylo použito nebo
nemá visačku.V tomto případě si mohu vrácenou částku snížit podle opotřebení výrobku!

  POSTUP při vrácení zboží –zboží, které chcete vrátit, pošlete na moji adresu. Jakmile zboží dorazí, odešlu Vám peníze zpět na
Váš účet. Vracím peníze pouze za zboží, ne poštovné!

  ZÁRUČNÍ LHŮTA se vztahuje pouze na nové zboží dle platných právních předpisů. Na věci použité neplatí záruka.
Odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až
dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady.
Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu nebo v obecně v
obchodních podmínkách.

  REKLAMACE se vztahuje jen na nové zboží.Podmínky vrácení zboží a reklamace jsou stanoveny legislativou.

  DAŃOVÝ DOKLAD Vám ráda vystavím na požádání. Uvádějte, prosím tento požadavek již v objednávce.

  Nebudete – li si vědět čímkoli rady, neváhejte se na mě obrátit. Jsem tu pro Vás!
  Budu se těšit na naše ochůdky a doufám, že zbožím zakoupeným u mne potěšíte sebe I své blízké J

  Vaše Šárka

  PROVOZNÍ DOBA: Pondělí – Pátek 10: 00 – 13:00 14:00 – 18:00, Sobota 9:00 – 12:00

  BUTIK ŠÁRKA – Šárka Kusá
  Chomutovská 2227
  434 01 Most

  Sídlo firmy:
  Vladimíra Majakovského 2097/3
  434 01 Most

  Mobil: 774 526 074
  e-mail: butiksarka@seznam.cz
  IČO: 76276830
  Jsem plátce DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

